**conchis** edulium est ex faba, vel leguminis genus. Vocatur aliter Cõcha, & Conchus. Iuue. Sat. 14. Alterius concham æstiu cum parce lacerti Signatam.

**Epityrum** genus est edulij, seu casei Siculi.

Est etiam **Minutal** genus edulij, quod Persius Minutum vocat. Fiebat Ceto marino pisce, liquamine, oleo, vino, porris & coriandro. Iuue. Sat. 14. Hesternũ solitus medio seruare minutal Septembri. Vocatur autè Minutal, quòd minutatim concideretur, & particulatim.

**Færeum**, genus est libi ex farre. Plinius: Nouæ nuptæ farreum præferebant.

**Forbea** erat quidam cibus, qui calidus absmebatur.

**Fritilla** cibus erat ex pulte.

**Ircus** genus erat farciminis.

**Laganum** cibus est ex farina & aqua distentus in modũ membranulæ: Condebatur olim caseo, pipere, croco, cynamomo.

**Artocrea** fiebat ex pane & carne. Nã artos panis, creos caro dicitur. Persius Saty. 6. Væ nisi cõminues oleum artocreasque popello.

**Libum** fiebat ex farre, melle & oleo. Ouidius: Liba Deo sicut succis quia dulcibus ille Gaudet, & à Baccho mella reperta ferunt.

**Lucanica** genus farciminis, quod porcina carne fieri consuevit. Martialis lib. 4. De Lucani aventre falisco.

Est & **Venter Faliscus** genus farciminis, inuentum à Faliscis populis. Stadius lib. 4. Syl. non lucanica, non graues falisci.

**Pernam** antiqui, & lardum, & Perasonem sumebant ex porco.

Idem Status: Non lardum graue, debilis ve perna.

*Merenda* vocatur cibus postmeridianus. Calphur. Seraxque vi. debetur hora merendæ.

*Ozimum* edulium erat redoleas, quod fiebat ex intestinis. Aliqui ozimum vocant ab eiusdem nominis herba cito in hortis crescens. Persius Satyr. 4. Cum bene discincto cantauerit ozima vernæ.

*Placenta* libum farinaceum, caseo & melle conditum, cuius pistores vocantur Placentarij. Martialis lib. 4. Nec te liba iuuat, nec sectæ quadra placentæ.

*Popanum* erat lata placenta, quam veteres offerebant diis. Iuue. Satyr. 6. Scilicet & tenui popano corruptus Osyris.

*Pulmentum* capitur pro pulre, aut cibo aliquo facto instar pulvis. Plautus in Pseud. Ego pulmento vtor magis vinctiufculo.

*Pulpamentum* capitur pro cibo lautiore. Terent. in Eunuchis: Tute lepus es & pulpamentum quæris.

*Sagina*  
ve.

*Sagina* vocatur cibus pinguefaciens, & reddens obesum corpus. Hinc Saginate verbum Pontanus in pompa Lepidina: Ecce venit pingui multum saturata sagina.

*scribilita* erat cibus omnino placetæ similis, præterquam quod sine melle coqueretur, & absumeretur adhuc calida. Martial. lib. 3. Circumlata diu mensis scribilita secundis, Vrebat nimio sæua calore manus.